（様式１）

寄 付 申 込 書

令和  年  月  日

学校法人ノートルダム清心学園 殿

ご住所（法人の場合は所在地）

              〒

ご氏名（法人の場合は、法人名及び役職・代表者名）

ふりがな

            ㊞

TEL：

下記のとおり、寄付を申し込みます。

記

１ 寄付金額            円

２ 寄付金の使途

・指定する（次の中から選択してください）

① 生徒に支給する奨学金として

② 部活動に要する経費として（      部を指定／部の指定はしない）

③ 施設の充実整備に要する経費として（     整備に指定／施設の指定はしない）

④ 設備（図書を含む）の充実整備に要する経費として

（     整備に指定／設備の指定はしない）

⑤ 周年記念事業に要する経費として

⑥ 上記のほか、生徒の教育に資する事業経費として

・指定しない

３ 納入方法

・現金   ・銀行振込

４ 希望する返礼品(5,000円以上のご寄付でお送りいたします)

・オリジナルクッキーの詰め合わせ（20,000円以上)

・オリジナルクリアファイルとノートのセット（10,000円以上)

・オリジナルクリアファイル（5,000円以上)

・返礼品は希望しない

５ 寄付者様と本校のご関係

・生徒（保護者）・卒業生（保護者）・教職員 ・元教職員 ・その他（    ）

６ その他（物品によるご寄付の場合は、名称、時価見積額等をご記入ください）

７ 寄付者様のご氏名を、本校のホームページ等に掲載してよろしいですか。

・掲載を希望する  ・掲載は希望しない